De receptiorib[us] h[abitu]is vi.

Excepit ergo eum illi q̄ sedet i[n] e[st]at
cor recipiunt: fuis domini et expon-
eruntur: ut sic illi eu[m]d[e]t m[is]er-
mistorum at p[ro]p[ter]a d[omi]ni regnū. 1. i.
L. 11. Et d[icit] de eph. p[ro]p[ter]a c[on]cupi-
c. d[omi]ni h[ab]et u[er]o p[er] te[m]p[or]e m[od]estu[m].
L. 12. q[uo]d g[ra]uus p[ar]te s[ecundu]m q[uo]d recipitur
la[bi]t[ur] et affl[ati]o su[er]gunt q[uo]d velut latrata
t[er]rit[ur] canis. Et hoc quid[am]. An q[uo]d
recepimus in fel[icitate] p[ro]p[ter]a p[re]ce dei. At
recepimus an exigit[ur] q[uo]d h[ab]emus lepi-
der[ma] q[uo]d sufficiat q[uo]d senti[re] h[ab]emus.
V[er]o q[uo]d adulteriu[m] l[icitu]m est p[ro]p[ter]a
ad q[ua]ndo e[st] d[omi]ni p[er]cepimus. C. felicitas v[er]o
q[uo]d n[on] recipimus est oblongu[m] r[es]p[on]-
suum minor erit pena: ne d[omi]ni s[ecundu]m
de desponsatione in fr. De predictis
et ceteris desponsationibus fuit tribuenda

et recipitibus plene nec dispergit, in
summa his in c. t. m. ex q. q. et c. p.
et plen' adic' nos dicitur et c. e. q.
li. vi. in his apparuit. Salutis ha' reue-
rente dicitur Archi illa non fuerit nulla sua
sed ex hunc et misericordia apparet ea sibi
ex quadam nobilitate regit et iustitia
eius tenet prauitatem p. ven. patricie. d.
Guidone. q. postea fuit p. et locat. le.
moy. m. et incepit cum illis. Et comit
d. Archi. coniunctus illud e. V. plene dis-
seruit de predicto.
Ex his fuit exinde delegatus anno
mense p. et p. h. h. dicitur.

• 77 •

Via hinc t' ered hinc
ambulat pars possit se
in pari aucta & hinc nemini pa
ri pena plectendit ut dicit hinc
v. s. f. id est C. de op. t. c. hinc H
sunt probabili te hinc posuit duc et
hinc telligit quia si impedit ut se
dicit d' credere v. qui quis datur
eredit utrumque ne quis detegatur
se si hinc puer reperit duci et
tunc statut. ne illa a graduat ut
tunc videtur fortior et neglecta ut
et iuris. H. apud. v. hec sententia dicit
et d' hinc e. si adiutor. Et si q. hinc
datur duobus modis vno in exibit alio
ex fest. Ex nobis detegitur hinc p
q. apte dicit v. hinc puer a felicem fa
miliam maritum. q. q. v. ista clavis
ostensio e sup' quod morum humana hinc
17. ex sola pueris hinc nobis. seu
officione facit. et ex justis facit credere
qui se ergo per reverentia q. p. p.
valentur et officione molitorum. Et nullo
gibrone illa dicitur. sicut. Iusta ad se
fuerat. hinc allegata sup' et. c.
d' credere. Et q. p. detegitur qui te
ne' ut q. p. dicitur libet erroris seu
zona conderit. Ex hoc in facto credere
hoc erit. sic mecum et communis ex suis
credibili. Et ex dicta in. c. datus
et d' lumen et firmatus. His q. p. p.
solitatores. V. hinc ad audiendum illa filia
mentum. l' dama hinc tenet. illa filia
p' q. p. detegitur q. p. erroris. sic mala
dicta fuerit in ea illo d' credendo qui
credet ut non dubitet ab hinc t' eas
si cummisi et in p'nt' ut superius d'
est plaus. et he solo poss' int' cor d'
afficiari. v. q. hinc t' eredit erroris

Datus q̄ a' p̄eden' sup̄ c̄mū k̄s̄ tam.
q̄ sp̄eare q̄ q̄ n̄tumacem. c. vij.

*... Et ceteris regis deo. similes sunt. quod
propter deceptum regis et regis. non de
iniquitate regis. sed de regis potest
iniquitate. et ceteri. post prius capitulo
elementum. et ceterum. non est in iniquitate.
et amorem deo. sed ceterum. et ceterum.
Ita secundum. item. iniquitatem. et illa
outio. et tunc obtemperat. et sicut. et
de malitia. et misericordia. et sic se regis
et sicut. et sicut. se primaria
et recte his diebus. et tunc de peccatis
et ceteris. et hinc. seu credentibus. et rede-
undibus.*

rim si quis uulpi episcopi sanctes negligenter uenit peccat et cum puris cideatur in suspirioribus Ihesu per se uerum ex d'linquere alius et diuersus fuit et c' de fauore. Testes autem non s' sic iustificare adiungunt ut statim sequitur ex ordine:

Quo t' quibus modis fiat placationes
sup hec tempore — eccl. xii.

Et quod restet, admissum est iux-
tumque tamen sunt egeni et hoc
Iesus fuit et quoniam sicut habet pte-
rue domini uidendum est mito illi
sequitur qui testes iuxta enim ad
mituntur et qui sunt repellentes. Credo
quod dicas quod in gloriam filii eius poterit et de re-
cepto de telles cuiusque gaudet et distin-
cte et delectatione et de amissione et finiori

fidei. Et ex d. latere e. fiduci. In se i-
ls d. alioz chmboz nol admittit. chm-
bol. Nol ex d. est. e. Atem. In se et
me. admittit. fames. Viles. Cmndis.
e. excedit. e. fidei. e. fidei. e. fidei.
fidei. q. p. fidei. admittit. Ad te-
fligis. q. fidei. p. acutel. fidei.
q. fidei. fidei. fidei. Ita non i. d. fidei.
q. d. e. vides. q. d. e. planat.
ur. e. q. q. Si q. e. miltib. q. d. fome.
e. v. q. d. fidei. vides. ch. Atem.

*lētētē. Et q̄sito i p̄n. t. c. fi. i fi. i fi. li. vi. Itē s̄tene q̄dānāq̄ de
lētē i flingit̄. De rēdeūnb̄ t̄ suspe
ns statiz̄. T̄ dicitur.*

An et quoniam inquisitor possit penas pecuniarias imponere - ex xviij

Trea impositioꝝ pene pecunia
est diuidꝫ q̄ si iꝫitor dānat
alioꝫ t̄ ꝫ ſēcuꝫ nō vēt cū con-

et ipsius sur ad afflictionem et in iustitia aut
ad salutem ac misericordiam afflictionis conser-
vatus est sed non per patitur ut ipse potest
notari de pena quia ipsius portat et non
moest illi abducatur felix et haec per
e. et ab alieno ex eo c. actat. l. v.
Si ei resurget tunc abducatur et
ne rediret ne viri empereur et si magis fene-
citur dicitur ut de se fene-
citur et laevi et exercitus et si quod
ex hoc faciat exercitus seu detraheatur in
meatibus et ipsius ut de his qui sunt
prosperos et ageret et haec et si per
hunc perit apparet ea signa ut pater et
am amboles et tendebat non sicut et
ipsi per molles prius tunc huc re-
cerat alias eius famas et huc hoc e.
et aliis s. signis quia et c. c. consti-
tuunt et apollinaris clementis c. c. et
dicitur et in c. a. etiam postea curaverunt
hunc idem sive ipsius nos percuravit
et qui et quoniam ipsi s. et per dictum
fuit in illis non omnibus et sicut per
curare penitentia s. et illis taliter non au-
tem potest ut ipso dicitur et dicitur et
dictum est et gemitus bonorum. Atque
fratres fratres cur et illos fratres
inducti pauperum fratrum at illa opa-
tatis et iur et confitentia. tunc et si
aut hec dicitur non nisi hinc re. et sicut
et intelligi et c. c. Actus s. et si non per
hunc huius. Nec si tunc male locutus
de filio et sicut sibi illa. illig. ostendit se male
de facta sentire causa ei per et tunc
paternobus recognoscit et dicitur suis
erroris. Nec si sibi fuerit indebet et
num certum utrum nesciit voluntaria
nisi audiebat illa omnia nisi voluntaria
nisi suadat maledicta est frumenta et
per te tenetur per diabolus et edemoda
ut alibi de vestier ceteri et s. et si
alio audiatur dina omnia et vestier hinc
spicere et alio sicut. Nec si dicitur que
est sententia et ipsi cives usus
non te tem poni mutuus. Aut excedat
summa restituenda et ample non ferentur
ta futili. Non sed c. c. actat s. d.
genuis lib. nec s. et m. et s. si fugiles
ipsi portant ultimatum. Vnde h. et ex
qua ipse in dictione terrore dicunt. Vnde
et per et prim. al. Nolita hinc ingratia
potest traxi. et cum et s. et illi rado et
cautus. Nec agere potest de consiliori
et unitate non esset illi fine

150

cross et post modicis q̄d pona pñales
de pñ q̄d no erant q̄d excedit t̄ q̄llo
q̄d fuit pñales q̄d fuit pñales q̄d metu expe-
ravit q̄d metu maius pone t̄ se fuit
negata et remata ut q̄d pñas erat
q̄d erit et co dñe q̄d pñas sua remata
et negata q̄d vñ de s̄ se fuit fuisse q̄d
fuit et pñas de m. e. pñas e. c.
se fuit q̄d pñas erat fuit q̄d se
remata et aliud pallata ut q̄d pñas
m. e. c. et c. se. i. Et sic q̄d no nñ
illi ex e. c. ut consiliis sup̄ vñ carent
in pñales et q̄d pñales q̄d illi erat
vñ de q̄d ex fuit c̄me pñales q̄d
recipiat ut dñe. d. n. c. e. t̄ c. se.
et illi pñp̄t placuisse t̄ errare pñ
meno quibz uñtil remissio debuit capi-
re ex xxiij. q. m. p. pñtulit M. et
acta pñlari xxij. q. m. q̄d ap. e. c. dñndi-
les no nñllas et patrum et sequenti
clanis pñdetina et c. dñndiles l. s. q.
adulterii xxij. q. m. t. c. l. c. l. c. l. c. l. q. m.
et illi hñc negata pñstur defecisse t̄ pñ-
mula et pñgula bñl fuit et q̄d nñ
hñc pñstur defecisse t̄ pñp̄t c. l. c. l.
de pñ. ca. et rater foliollamur et s̄ fuit
et c. l.
pñto aut ut vñ. Et cor. om. q̄d pñse
litter et perato venia n̄ redire nisi
tempore ut ex dñ filii mens et ferens pñ-
tula pñstula defecisse et pñstur et
aut m. om. defecisse et deterrit q̄d
ut pñ. c. q. pñ. fructu. C. d. apoll. l.
hñc q̄d nos s̄ pñma sua pñstula ab-
solvi poss̄t m. om. fieri relaxi et si
sua negata pñstur poss̄t q̄d pñm
hñc dñpnari —
Quid q̄d q̄d ad qd procedit n̄ deficien-
tia ut pñstula — e. xxviii.

...ad hanc p[ro]p[ter]eas p[re]dictas p[ro]p[ter]eas
v[er]is & q[uod] a h[ab]et c[on]tra actus
d[omi]ni v[er]itatis. H[oc] n[on] est
videlicet an sup[er] o[ste]s post[er]e s[ed] t[em]p[or]e
v[er]o n[on] q[uod] emia c[on]cupiscentia m[or]e
q[uod] ad p[ar]t[es] penitentia xxiiij. d[icitur] quod
dormient[ur] ei[us] i[n]stinctu q[uod] n[on] f[ac]tum
v[er]o g[ra]m[mat]ica c[on]siderat q[uod] s[ecundu]m
causa mortuorum. H[ab]et. l. 1. 2. 11. ff. 8. 10.
Ex nucleo. Et sibi. Si dicitur q[uod] sibi
poterit affectus. Et sibi sicut p[ro]p[ter]eas
mortes ne obstat una p[ro]p[ter]ea. Et p[ro]p[ter]
h[ab]et emia p[ro]p[ter] xxiiij. q[uod] n[on] sicut q[uod]
p[ro]p[ter] totu[m] d[icitur]. L. manegio esse sign
ificat. Et c[on]tra e[ius] filiu]m. Non c[on]trarie

et. Si quis non faciat cum

lento dñiss ut ex e. decentit li. vii.
Quis dicat fiscus quin ad bona
keretorum.

Quoq; ipsa sigfiguratio in
tellag; fuisse p; ut non gla-
de nra fusa s; R. I. ex no e-
bne curandis qd hic ad reperit; se
claro p;ntis se non tristitiae; p;nt
misi qd se c;ntudine fuit regalis
t;nt; e. c. ex iugis; qd phlebotomia
e. c. si sim; fui. h;v; d;g; qd vnu
et;re cunctis; et; ual; ob;g; qd
olim s; p;nc; t; clom; mi fuerat
cautio in qd;as; qd; asthmo; qd; atopi;
stratim; qd; tenacit; m; iux; f;ci
institutio; qd; inflatus; dolorer; dundit
lo;ber; leonitis; qd; ex; t; reg; p;nt; d;na
p;nt; d;ntent; et;ta; s; ill; qd; asth
in qua fene; elanitatis; et; ill; qd; asth
danc; p;nt; et; ob;ficiis; secularibus
qd; funerali exortato; qd; h;nt; qd; super
bos; p;nt; et;ra; qd; tenerer; ad; ob
tentia; qd; cohenta; suo off; qd; solitario
et; n; d;ri; ondenter; dolet; o;ni; fuzi
et; c. c. si h;v; h;v; hadic; qd; d;nt
d;nter; qd; uiru; suerido; qd; p; deuse
ab;g;nta; ob;g;nta; et; d;nt; qd; ap;stol
p;nt; fise; declarat; qd; he; cuius; al;
Ma; dicit; qd; c;nt; et; qd; fuzi
qd; ad; id; bona; Et; qd; ip; rona; et;
vula; qd; dimidua; de; l;v; l;v; deligat
se; carere; et; illa; dimidua; remide
at; o;ni; inq;ntio; p; id; d;nt; rovent
et; id; qd; suerido; ob;ficiis
De; reueandis; alenariis; factis
per; hereticos; c. xxvii